[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление акимата Атырауской области от 12 февраля 2019 года № 18 "Об установлении тарифа на регулярные социально значимые межрайонные (междугородные внутриобластные) перевозки пассажиров в Атырауской области"
Постановление акимата Атырауской области от 29 августа 2023 года № 177
[bookmark: z4]
      Акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Атырауской области от 12 февраля 2019 года № 18 "Об установлении тарифа на регулярные социально значимые межрайонные (междугородные внутриобластные) перевозки пассажиров в Атырауской области" следующие изменение и дополнения:

      в приложении:

      в Тарифах на регулярные социально значимые межрайонные (междугородные внутриобластные) перевозки пассажиров в Атырауской области:

      1) строку, порядковый номер 7 изложить в следующей редакции:

      "

7

Атырау - Миялы

2500

      ";

      2) дополнить строками, порядковые номера 8, 9, 10, 11, следующего содержания:

      "

8

Атырау – Акжайык

600

9

Атырау – Сагиз

2000

10

Атырау – Сарайшык - Жалгансай

500

11

Атырау – Бейбарыс

400

      ".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Атырауской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования, за исключением подпункта 2) пункта 1 настоящего постановления, который распространяется на отношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

      Аким области

С. Шапкенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14